PAGE
2

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 24 » декабря  2013 года  № 35-р
         с. Менщиково
О внесении  дополнений и изменений в распоряжение

Администрации Менщиковского сельсовета
№ 33-р от 29.11.2012г. «Об осуществлении функций

администратора доходов бюджета и администратора

 источников финансирования дефицита бюджета поселения»

На основании статей 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ОБЯЗЫВАЮ:
В приложение «Перечень доходов бюджета, администрируемых  Администрацией Менщиковского сельсовета» к распоряжению Администрации Менщиковского сельсовета от 29 ноября 2012г № 33-р
1.Добавить коды бюджетной классификации:
	099
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	099
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	099
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	099
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

2.Коды бюджетной классификации:
	099
	2 03 05000 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных  организаций в бюджеты поселений

	2 07 05020 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

         Изложить в следующей редакции:
	099
	2 03 05000 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты поселений

	099
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

 3.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2014года.
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Менщиковского сельсовета  Карпову Т. И.
Глава Менщиковского сельсовета                                                       Т. И. Карпова